令和３年１月７日

保護者 様

宇都宮市立国本中学校長 戸部 義則

新型コロナウイルス感染拡大防止のための

部活動練習試合（合同練習）の自粛延長について

 厳寒の候、保護者の皆様方におかれましてはご健勝のことと存じます。

さて、現在、本校では、新型コロナウイルス感染拡大防止対策として、本日まで

部活動の練習試合（合同練習）を自粛してきましたが、現在の新型コロナウイルス

感染拡大状況から、この期間を下記の通り、延長いたします。

なお、学校内の部活動については、今のところ通常通りに行います。ご理解・ご

協力をよろしくお願いします。

記

１ 部活動練習試合（合同練習）自粛期間

令和３年１月８日（金）～令和３年１月３１日（日）まで